

KRAPFEN



Gewicht: 90 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Aprikosen, EIER, ERDNUSSÖL gehärtet, Wasser, BUTTER, Hefe, Meersalz, Zitronenschalen, Vanillemark, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure, geröstetes GERSTENMALZMEHL

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g	pro Stück
Brennwert: 1430 kJ / 342 kcal		
Fett	13,2 g	11,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	5,2 g	4,6 g
Kohlenhydrate	49,2 g	44,3 g
davon Zucker	21,4 g	19,2 g
Eiweiß	5,5 g	4,9 g
Salz	0,6 g	0,6 g

PARTY-ERDBEERKRAPFEN



Gewicht: 50 g

Zutaten: WEIZENMEHL, 13 % Erdbeeren, Zucker, EIER, ERDNUSSÖL gehärtet, BUTTER, Wasser, Hefe, Meersalz, Zitronenschalen, Vanillemark, Geliermittel Apfelpektin, Säuerungsmittel Zitronensäure

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1311 kJ / 313 kcal	
Fett	12,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,8 g
Kohlenhydrate	44,4 g
davon Zucker	21,4 g
Eiweiß	5,2 g
Salz	0,6 g

GERMKNÖDELKRAPFEN



Gewicht: 120 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Pflaumen, EIER, Zucker, BUTTER, Mohn, Hefe, Aprikosen, Vanillemark, Zitronenschalen, ERDNUSSÖL gehärtet, Meersalz, modifizierte Stärke, Gewürze, Säureragulatoren Zitronensäure und Calciumcitrate

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1254 kJ / 300 kcal	
Fett	13,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,9 g
Kohlenhydrate	39,0 g
davon Zucker	16,1 g
Eiweiß	5,8 g
Salz	0,5 g

VANILLEKRAPFEN



Gewicht: 140 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, MANDELN, Zucker, EIER, BUTTER, ERDNUSSÖL gehärtet, Hefe, Zitronenschalen, Vanillemark, modifizierte Stärke, Meersalz, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1531 kJ / 366 kcal	
Fett	19,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,5 g
Kohlenhydrate	36,1 g
davon Zucker	17,5 g
Eiweiß	9,0 g
Salz	0,4 g

HAGEBUTTENKRAPFEN



Gewicht: 120 g

Zutaten: WEIZENMEHL, 24 % Hagebutten-Konfitüre extra (Hagebutten, Zucker, Glukosesirup, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure), Wasser, Zucker, EIER, Aprikosen, BUTTER, Wasser, ERDNUSSÖL gehärtet, Hefe, Zimt, Vanillemark, Zitronenschalen, Meersalz

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1377 kJ / 329 kcal	
Fett	11,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,3 g
Kohlenhydrate	51,7 g
davon Zucker	22,5 g
Eiweiß	4,6 g
Salz	0,5 g

HIMBEERKRAPFEN



Gewicht: 130 g

Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL, 13 % Himbeeren, EIER, ERDNUSSÖL gehärtet, Wasser, BUTTER, PISTAZIEN, Hefe, Meersalz, Zitronenschalen, Vanillemark, Traubensaft, geröstetes Gerstenmalzmehl, Säuerungsmittel Zitronensäure, Gelmittel Pektin, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g	pro Stück
Brennwert: 1363 kJ / 326 kcal		
Fett	12,5 g	16,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,3 g	5,6 g
Kohlenhydrate	46,4 g	60,4 g
davon Zucker	25,0 g	32,5 g
Eiweiß	5,3 g	6,9 g
Salz	0,5 g	0,7 g

BLAUBEERKRAPFEN



Gewicht: 125 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Blaubeeren, Zucker, EIER, ERDNUÖL gehärtet, Wasser, BUTTER, Hefe, Meersalz, Vanillemark, Zitronenschale, geröstetes Gerstenmalzmehl, Geliermittel Apfelpektin, Zitronensaft, Säuerungsmittel Zitronensäure

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g	pro Stück
Brennwert: 1233 kJ / 295 kcal		
Fett	11,1 g	13,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,3 g	5,3 g
Kohlenhydrate	42,7 g	53,4 g
davon Zucker	21,8 g	27,2 g
Eiweiß	4,6 g	5,8 g
Salz	0,5 g	0,7 g

NUTELLAKRAPFEN



Gewicht: 130 g

Zutaten: WEIZENMEHL, 27 % Nutella (Zucker, Palmöl, HASELNÜSSE, fettarmer Kakao, MAGERMILCHPULVER, LAKTOSE, MOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Vanillin), EIER, Zucker, HASELNÜSSE, BUTTER, ERDNÜSSÖL gehärtet, VOLLMLICH, RAHM, Hefe, MANDELN, Kakaomasse, Kakaobutter, Vanillemark, Zitronenschalen, Meersalz, modifizierte Stärke, Emulgator SOJALECITHIN

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1769 kJ / 422 kcal	
Fett	23,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,6 g
Kohlenhydrate	45,6 g
davon Zucker	25,3 g
Eiweiß	6,7 g
Salz	0,5 g

BIENENSTICH-KRAPFEN



Gewicht: 130 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, VOLLMILCH, RAHM, EIER, ERDNUßÖL gehärtet, Wasser, BUTTER, modifizierte Stärke, MANDELN, Hefe, Meersalz, Vanillemark, Honig, Zitronenschalen, geröstetes Gerstenmalzmehl, Palmfett, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g	pro Stück
Brennwert: 1358 kJ / 324 kcal		
Fett	15,0 g	20,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	6,5 g	8,8 g
Kohlenhydrate	41,1 g	55,5 g
davon Zucker	18,9 g	25,5 g
Eiweiß	5,4 g	7,3 g
Salz	0,5 g	0,7 g

NOUGAT KRAPFEN



Gewicht: 120 g

Zutaten: WEIZENMEHL, RAHM, Zucker, VOLLMILCH, HASELNÜSSE, EIER, Wasser, BUTTER, Pflanzliche Fette (Sonnenblumen Kokos ganz gehärtet), Kakaomasse, Kakaobutter, Hefe, Meersalz, modifizierte STÄRKE, Zitronenschale, Vanillemark, GERSTEN und WEIZENMALZMEHL, Antioxidationsmittel Tocopherol, Säuerungsmittel Zitronensäure, Emulgator SOJALECITHIN, Vanillin Aroma

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), SOJA

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1508 kJ / 360 kcal	
Fett	21,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	10,4 g
Kohlenhydrate	35,8 g
davon Zucker	14,3 g
Eiweiß	6,0 g
Salz	0,5 g

KRÜMELMONSTER



Gewicht: 130 g

Zutaten: WEIZENMEHL, VOLLMILCH, Zucker, EIER, RAHM, ERDNÜßÖL gehärtet, BUTTER, Wasser, Kokosraspeln, Hefe, modifizierte Stärke, Kakaomasse, Meersalz, Kakaobutter, Kakaopulver, Zitronenschalen, Vanillemark, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Emulgator SOJALECITHIN, Farbstoff Brilliantblau FCF und Pflanzenkohle, Aroma

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE, SOJA

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1397 kJ / 334 kcal	
Fett	16,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,6 g
Kohlenhydrate	39,9 g
davon Zucker	17,2 g
Eiweiß	5,4 g
Salz	0,5 g

BIENE MAJA KRAPFEN



Gewicht: 120 g

Zutaten: WEIZENMEHL, MAGERQUARK, Zucker, EIER, Wasser, Pflanzliche Fette (Sonnenblumen Kokos ganz gehärtet) , FRISCHKÄSE, Bienenhonig, BUTTER, Mangopuree, Hefe, Kakaobutter, Meersalz, VOLLMILCH, RAHM, MANDELN, Zitronenschale, Vanillemark, Kakaomasse, GERSTEN und WEIZENMALZMEHL, Kakaomasse, Antioxidationsmittel Tocopherol, Säuerungsmittel Zitronensäure, Emulgator Soja- und Sonnenblumenlecithin, Maisstärke, Bambusfasern, Farbstoffe Kurkumin, Patentblau V, Azorubin, Brilliantblau FCF, Brillantschwarz BN, Tartrazin, Gelborange S , Konservierungsmittel Kaliumsorbat - enthaltene Farbstoffe im Schokoladenaufleger können die Aktivität und Aufmerksamkeit von Kindern beeinträchtigen

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), SOJA

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1252 kJ / 299 kcal	
Fett	12,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	7,0 g
Kohlenhydrate	39,8 g
davon Zucker	17,3 g
Eiweiß	6,9 g
Salz	0,5 g

TIRAMISU KRAPFEN



Gewicht: 120 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, RAHM, MASCARPONE , EIER, Wasser, Pflanzliche Fette (Sonnenblumen Kokos ganz gehärtet) , BUTTER, Hefe, VOLLMILCH , Kakaobutter, Meersalz, Mascarpone creme , Kaffee canache, Löffelbiskuit, Zitronenschale, Vanillemark, GERSTEN und WEIZENMALZMEHL, Antioxidationsmittel Tocopherol, Säuerungsmittel Zitronensäure, färbende Gewürze, Aromen , Erdnussöl, Kaffee , Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma, HASELNÜSSE, Säuerungsmittel Diphosphate, Glucono-delta-lacton und Natriumphosphate, Geliermittel Calciummagnat, Verdickungsmittel Xanthan

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1537 kJ / 367 kcal	
Fett	22,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	12,9 g
Kohlenhydrate	34,2 g
davon Zucker	12,0 g
Eiweiß	5,9 g
Salz	0,5 g

OREO KRAPFEN



Gewicht: 120 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, MAGERQUARK, BUTTER, Wasser, RAHM, EIER, Pflanzliche Fette (Sonnenblumen Kokos ganz gehärtet), MASCARPONE, FRISCHKÄSE, Hefe, Meersalz, Kakaopulver, Zitronenschale, Vanillemark, GERSTEN und WEIZENMALZMEHL, Antioxidationsmittel Tocopherol, Säuerungsmittel Zitronensäure

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1434 kJ / 343 kcal	
Fett	16,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	9,7 g
Kohlenhydrate	42,4 g
davon Zucker	21,1 g
Eiweiß	5,9 g
Salz	0,5 g

EINHORN KRAPFEN



Gewicht: 140 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, RAHM, Himbeeren, EIER, Pflanzliche Fette (Sonnenblumen, Kokos ganz gehärtet), Wasser, BUTTER, Hefe, Meersalz, Zitronenschale, Vanillemark, geröstetes Gerstenmalz, Vanillepulver, Maisstärke, Kokosöl, Gelantine, Kakaobutter, Vollmilch, Aroma, Bambusfasern, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Sauerungsmittel Zitronensäure, Apfelsäure, Calciumcitrat und Natriumhydrogenmatat, Konservierungsmittel Kaliumsorbat, Überzugsmittel Carnaubawachs und Bienenwachs, Emulgator SOJA-Sonnenblumenlecithin, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Feuchthaltemittel Sorbit, Glycerin und Glycerol, Frucht- und Pflanzenkonzentrate: Schwarze Johannisbeere, Holunderbeere, Aronia, Traube, Holunderbeerenextrakt, Farbstoff Kurkumin, Patentblau V, echtes Karmin, Titandioxid, Eisenoxid, Kupferkomplexe und Chlorophylline, Azorubin, Brilliantblau FCF, Brillantschwarz BN, Tartrazin, Gelborange S, enthaltene Farbstoffe können die Aktivität und Aufmerksamkeit von Kindern beeinträchtigen.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SOJA

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1324 kJ / 316 kcal	
Fett	14,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,5 g
Kohlenhydrate	42,5 g
davon Zucker	22,6 g
Eiweiß	4,2 g
Salz	0,5 g

HEISSE LIEBE KRAPFEN



Gewicht: 130 g

Zutaten: WEIZENMEHL, EIER, Zucker, VOLLMILCH, Himbeeren, ERDNUßÖL gehärtet, BUTTER, RAHM, Kakaobutter, Hefe, modifizierte Stärke, Meersalz, Vanillemark, Zitronenschale, Geliermittel Apfelpektin, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Säuerungsmittel Zitronensäure, Emulgator Sojalecithin

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, ERDNÜSSE

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1382 kJ / 330 kcal	
Fett	14,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	6,9 g
Kohlenhydrate	42,7 g
davon Zucker	20,4 g
Eiweiß	5,3 g
Salz	0,5 g

SUPERHELDEN KRAPFEN



Gewicht: 130 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, VOLLMILCH, EIER, Wasser, RAHM, BUTTER, Pflanzliche Fette (Sonnenblumen Kokos ganz gehärtet), Kakaomasse, Hefe, modifizierte Stärke, Kakabutter, Meersalz, VOLLMILCH, Zitronenschale, Vanillemark, GERSTEN und WEIZENMALZMEHL, Antioxidationsmittel Tocopherol, Säuerungsmittel Zitronensäure, Emulgator SOJA und Sonnenblumenlecithin, Kakaopulver, Farbstoff Pflanzenkohle, Maisstärke, Bambusfasern, Trennmittel Kaliumaluminiumsilikat, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Propylenglykol, Ethylalkohol, Stabilisator Polysorbat 80, Farbstoffe Kurkumin, echtes Karmin, Patentblau V, Azorubin, Brilliantblau FCF, Brillantschwarz BN, Tartrazin, Gelborange S, Konservierungsmittel Kaliumsorbat - enthaltene Farbstoffe im Schokoladenaufleger können die Aktivität und Aufmerksamkeit von Kindern beeinträchtigen

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SOJA

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1348 kJ / 322 kcal	
Fett	14,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,4 g
Kohlenhydrate	42,1 g
davon Zucker	21,7 g
Eiweiß	4,8 g
Salz	0,5 g

OSTERFLADEN



Gewicht: 500 g

Zutaten: WEIZENMEHL, VOLLMILCH, BUTTER, Sultaninen, Zucker, EIER, MANDELN, Zitronenschale, Orangenschale, Jamaica Rum, Hefe, Aprikosen, Meersalz, GERSTENMALZ, PISTAZIEN, Vanillemark, Verdickungsmittel Pektin, Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Säuerungsmittel Zitronensäure

Allergene: GLUTEN, MILCH, EIER, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1604 kJ / 383 kcal	
Fett	15,3 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,3 g
Kohlenhydrate	51,6 g
davon Zucker	18,4 g
Eiweiß	7,6 g
Salz	0,9 g

MINI-OSTERFLADEN



Gewicht: 140 g

Zutaten: WEIZENMEHL, VOLLMILCH, BUTTER, Sultaninen, Zucker, EIER, MANDELN, Zitronenschale, Orangenschale, Jamaica Rum, Hefe, Aprikosen, Meersalz, GERSTENMALZ, PISTAZIEN, Vanillemark, Verdickungsmittel Pektin, Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Säuerungsmittel Zitronensäure

Allergene: GLUTEN, MILCH, EIER, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1610 kJ / 385 kcal	
Fett	15,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,3 g
Kohlenhydrate	51,0 g
davon Zucker	18,2 g
Eiweiß	8,0 g
Salz	0,9 g

BAUMKUCHENNEST



Gewicht: 300 g

Zutaten: EIER, Kakaobutter, BUTTER, Cointreau` de Cointreau, MANDELN, WEIZENMEHL, VOLLMLCH, Kakaomasse, Zucker, RAHM, Himbeeren, PISTAZIEN, Kakaopulver, Zitronenschalen, Vanillemark, Himbeergeist, ERDNUSSÖL gehärtet, Meersalz, Gelatine, Carbondioxid, , Stabilisator Sorbit, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumen- und SOJALECITHIN, Aroma

Allergene: MILCH, SCHALENFRÜCHTE (NUSSE), EIER, GLUTEN, SOJA

Artikelnummer: 3212

Stand: 30.03.2023

MARGERITENKUCHEN



Gewicht: 630 g

Zutaten: EIER, Zucker, MANDELN, WEIZENMEHL, Zitronenschalen, Orangenschalen, Aprikosen, Kakaobutter, Vanillemark, Meersalz, Feuchthaltemittel Sorbit, Verdickungsmittel Pektin, Säureregulator Zitronensäure, Farbstoffe Carotin und Kurkumin (enthalten), Konservierungsstoff Kaliumsorbat)

Allergene: SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), EIER, GLUTEN, MILCH

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1673 kJ / 400 kcal	
Fett	26,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	10,8 g
Kohlenhydrate	31,0 g
davon Zucker	24,7 g
Eiweiß	8,1 g
Salz	0,2 g

OSTERLAMM



Gewicht: 500 g

Zutaten: EIER, BUTTER, WEIZENMEHL, Zucker, Rapsöl, Vanillemark, Meersalz,

Allergene: MILCH, EIER, GLUTEN

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1917 kJ / 458 kcal	
Fett	25,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	16,0 g
Kohlenhydrate	50,4 g
davon Zucker	27,0 g
Eiweiß	6,3 g
Salz	0,2 g

PRALINENOSTEREIER, 6ER BOX



Gewicht: 150 g

Zutaten: Zucker, MANDELN, Kakaobutter, Kakaomasse, RAHM, Baileys Cream (SAHNE, Zucker, Alkohol, Maltodextrin, MILCHPROTEINE, Kakaoextrakt und -aroma, irischer Whisky, Farbstoff, Sulfitleugen- Zuckerulor, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Natriumcitrat), VOLLMILCH, WEIZENMEHL, Pistazien, Wasser, BUTTER, Marc de Champagne, Kakaopulver, Salz, pflanzliche Fette (Sonnenblume, Raps), Gerstenmalzextrakt, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Antioxidationsmittel Tocopherol, Aroma, Carbondioxid, Verdickungsmittel Xanthan, Alkohol, Stabilisator Carrageen, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl,

Allergene: SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), MILCH, SOJA, GLUTEN

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 2.149 kJ / 513 kcal	
Fett	31,9 g
davon gesättigte Fettsäuren	13,0 g
Kohlenhydrate	45,7 g
davon Zucker	41,0 g
Eiweiß	6,6 g
Salz	<0,1 g

OSTEREI, "MARC DE CHAMPAGNE"



Gewicht: 20 g

Zutaten: Zucker, RAHM, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCH , BUTTER, Marc de Champagne, Stabilisator Carrageen, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma

Allergene: MILCH, SOJA

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g	pro Stück
Brennwert: 2.203 kJ / 526 kcal		
Fett	34,4 g	8,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	20,5 g	4,9 g
Kohlenhydrate	43,2 g	10,3 g
davon Zucker	36,0 g	8,6 g
Eiweiß	4,3 g	1,0 g
Salz	<0,1 g	<0,1 g

OSTEREI, SAHNE-KARAMELL



Gewicht: 20 g

Zutaten: Zucker, 23 % RAHM, Kakaobutter, VOLL MILCH, Kakaomasse, BUTTER, MANDELN, Stabilisator Carrageen, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma, Emulgator Sonnenblumenlecithin

Allergene: MILCH, SOJA, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE)

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g	pro Stück
Brennwert: 2.129 kJ / 509 kcal		
Fett	36,8 g	8,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	23,4 g	5,5 g
Kohlenhydrate	39,6 g	9,3 g
davon Zucker	38,4 g	9,0 g
Eiweiß	4,8 g	1,1 g
Salz	0,1 g	<0,1 g

OSTEREI, PISTAZIEN-MARZIPAN



Gewicht: 20 g

Zutaten: Zucker, MANDELN, PISTAZIEN, Wasser, Kakaomasse, Amaretto, Alkohol, Kakaopulver, BUTTER, VOLLMILCH, Verdickungsmittel Xanthan, natürliches Vanillearoma

Allergene: SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), MILCH

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g	pro Stück
Brennwert: 1932 kJ / 461 kcal		
Fett	25,2 g	5,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,1 g	0,9 g
Kohlenhydrate	46,3 g	10,7 g
davon Zucker	45,8 g	10,6 g
Eiweiß	8,2 g	1,9 g
Salz	<0,1 g	<0,1 g

OSTEREI, BAILEYS-TRÜFFEL



Gewicht: 20 g

Zutaten: 36% Baileys Cream (SAHNE, Zucker, Alkohol, Maltodextrin, MILCHPROTEINE, Kakaoextrakt und -aroma, irischer Whisky, Farbstoff Sulfitaugen-Zuckerulor, Emulgator Mono- und Diglycide von Speisefettsäuren, Säureregulator Natriumcitrat), Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCH, Kakaomasse, WEIZENMEHL, natürliches Vanillearoma, pflanzliche Fette (Sonnenblume, Raps), Salz, Gerstenmalzextrakt, Emulgator SOJALECITHIN, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Antioxidationsmittel Tocopherol

Allergene: MILCH, SOJA, GLUTEN

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g	pro Stück
Brennwert: 1974 kJ / 471 kcal		
Fett	26,0 g	5,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	12,8 g	2,7 g
Kohlenhydrate	42,9 g	9,1 g
davon Zucker	29,6 g	6,3 g
Eiweiß	4,8 g	1,0 g
Salz	0,2 g	<0,1 g

OSTEREI, KNISTERNOUGAT



Gewicht: 30 g

Zutaten: Zucker, MANDELN , Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCH, Emulgator SOJALECITHIN, Carbondioxid, natürliches Vanillearoma

Allergene: SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), MILCH, SOJA

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g	pro Stück
Brennwert: 2.217 kJ / 530 kcal		
Fett	30,9 g	8,4 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,7 g	2,4 g
Kohlenhydrate	52,6 g	14,3 g
davon Zucker	47,8 g	12,9 g
Eiweiß	7,3 g	2,0 g
Salz	<0,1 g	<0,1 g

OSTEREI, MANDEL-NOUGAT



Gewicht: 35 g

Zutaten: 33 % MANDELN, Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCH, Emulgator Sonnenblumenlecithin, BUTTER, Salz, Gewürze, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma

Allergene: SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), MILCH, SOJA

Nährwerttabelle:

Nährwert	pro 100 g	pro Stück
Brennwert: 2.321 kJ / 554 kcal		
Fett	35,8 g	12,4 g
davon gesättigte Fettsäuren	10,7 g	3,7 g
Kohlenhydrate	47,2 g	16,4 g
davon Zucker	44,3 g	15,4 g
Eiweiß	8,7 g	3,0 g
Salz	<0,1 g	<0,1 g

JUBILÄUMS KRAPFEN



Gewicht: 90 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Himbeere, Heidelbeere, Aufleger, Brombeere, EIER, Johannisbeere, Wasser, BUTTER, RAHM, VOLLMILCH, Kakaomasse, Kakaobutter, Hefe, Meersalz, Zitronenschale, Vanillemark, Sonnenblumenöl ganz gehärtet, Kokos, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Tocopherol, Pektin, Kakapulver, Emulgator Sonnenblumen und SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma, MANDELN, Palmfett, Bourbon Vanille Extrakt

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), SOJA

Nährwerttabelle

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1258 kJ / 300 kcal	
Fett	13,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	7,4 g
Kohlenhydrate	38,2 g
davon Zucker	20,0 g
Eiweiß	4,8 g
Salz	1,1 g

JUBILÄUMS TARTLETT



Gewicht: 80 g

Zutaten: Himbeeren, RAHM, Zucker, WEIZENMEHL, Kakaomasse, BUTTER, Kakaobutter, Pistazien, VOLLMILCHPULVER, EIER, Bourbon Vanille Extrakt, Emulgator SOJALECITHIN, Palmfett, Kakaopulver

Allergene MILCH, EIER, GLUTEN, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), SOJA

Nährwerttabelle

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1228 kJ / 293 kcal	
Fett	19,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	11,8 g
Kohlenhydrate	23,6 g
davon Zucker	15,1 g
Eiweiß	3,8 g
Salz	<0,1 g

JUBILÄUMS TORTE 20 CM



Gewicht: g

Zutaten: Zucker, Orangensaft, FIFR, WFIFNMFHI, BUTTER, RAHM, HASELNUSSKERNE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MANDELN, ORANGEN, modifizierte Stärke, Kakaomasse, Aprikosen, Pektin, Zitronensäure, natürliches Bourbon Vanille Aroma, Emulgator SOJALECITHIN, Verdickungsmittel Gummi Arabicum, Palmfett, Kakaopulver, Wasser

Allergene: MILCH, EIER, GLUTEN, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), SOJA

Nährwerttabelle

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1572 kJ / 375 kcal	
Fett	25,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	13,1 g
Kohlenhydrate	32,1 g
davon Zucker	23,9 g
Ballaststoffe	12 g
Eiweiß	5,3 g
Salz	0,1 g
Proteinheiten	2,7 BE

JUBILÄUMS NUSS ZOPF



Gewicht 1600 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER, Wasser, HASELNÜSSE, EIER, Hefe, Meersalz, Zitronenschale, Vanillemark, Zimt, VOLLMILCH, Kakaobutter, Kakaopulver, modifizierte Stärke, Aprikosen, Verdickungsmittel Pektin, Säureregulator Zitronensäure, Verdickungsmittel Xanthan, Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Palmfett, Bourbon Vanille Extrakt, Emulgator SOJALECITHIN

Allergene: GLUTEN, MILCH, EIER, SCHALENFRÜCHTE (NÜSSE), SOJA

Beschreibung
Nährwerttabelle

Nährwert	pro 100 g
Brennwert: 1809 kJ / 432 kcal	
Fett	25,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	11,1 g
Kohlenhydrate	43,2 g
davon Zucker	18,0 g
Eiweiß	7,5 g
Salz	0,6 g